Edilso Medei os de Freitas
- Vere dor -

APROvADO(N)N,SELA3 N3   $8
DEjsajeA  ja?C; Ou. 	e PE
VOTOS COMA --
MESA DA 	ja/06 À

-V-11,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  145 I 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao limo. Sr. Major

Kauè Menezes Chagas — Comando da 1a Companhia de Infantaria do

Exército em Paulo Afonso, Bahia, indicando a possibilidade da restauração

da quadra-poliesportiva localizada na Vila Militar, haja vista a importância deste

ambiente esportivo para a sociedade Pauloafonsina.

Sala das Sessões, em 30 de maio de 2017.

ATESEC D hiDe EirrIEN TO PROT
Elf.jeti.  O 	DE 20

Secre 	inistrative _

	00000001